Escola de Engenharia

(1 de 1)

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-106/2023
Processo Seletivo Docente Unificado (PSDU)

Em consonância com o item 6. Cronograma do Processo de Seleção do PSDU IN-RE-106/2023 divulgamos,

em ordem alfabetica,  o resultado da Primeira Etapa Acadêmica (item 6.2):

Código da Vaga Nome

GM 012.2024.1

 Claudio Minerbo
 Damaris Chieregato Vicentin
 Guilherme Dean Pelegrina
 Igor Gimenes Cesca
 Raquel Gama Soares de Mello

GM 013.2024.1

 Alexandre Santiago de Abreu
 Andréa Lins e Lins Souza
 Daniel Nobre Pinheiro
 Elcio Abrahão
 Leandro Zerbinatti
 Nilton Cesar Furtado Canto
 Paulo Sérgio Silva Rodrigues

GM 014.2024.1

 Andreia Cristina dos Santos Gusmão
 Cláudia Josimar Abrão de Araújo
 Evandro José da Rocha e Silva
 Gerson de Souza Faria
 Marcos Antonio Albarracin Manrique
 Paulo Urbano Avila

Os canditados seguirão para a Segunda Etapa que consiste na entrevista, com o objetivo de verificar se

os pretendentes preenchem os requisitos solicitados para a contratação.

Conforme Edital PSDU IN-RE-106/2023, poderá ser solicitada ao candidato a apresentação de aula teste,

com duração entre 10 e 15 minutos, e/ou demonstração de conhecimento sobre o tema afeto ao

componente curricular selecionado.

Atenciosamente,

Prof. Marcos Massi
Diretor da Escola de Engenharia

Mobile User